
ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL 33
Zhotovitel: Společnost „GEOSAN + VISTORIA - PERNEROVA"
Změnový list vystavil: Servisní středisko pro správu svěřeného majetku Městské 

části Praha 8, příspěvková organizace 
a Městská část Praha 8

Datum: 11.2.2019
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:
Úpravy 4. NP - zdivo, zámečnické a klempířské prvky (Půdní vestavba)

Popis a zdůvodnění změny:
Zdivo za šatními skříňkami bude doplněno z provozního hlediska, aby za šatními 

skříňkami nevznikl „hluchý" prostor - dutina. U hydrantů, rozvaděčů bude provedeno 
obezdění z důvodu zachování jednotnosti materiálu - v projektu uvažován SDK. 
Z důvodu „křivosti" zdivá pod průběžným oknem bude provedena záměna přizdívky za 
SDK předstěnu. Provádění přizdívky by vyžadovalo srovnání stávajícího zdivá omítkou, 
což by bylo nákladnější.

Dále je z důvodu provádění a řešení návaznosti povrchové úpravy starého a 
nového zdivá nutné odstranit omítku z pohledových částí stávajících komínových těles. 
V prostoru hlavního schodiště je nutné vybourat profilaci, která se nachází pod stropem 
4.NP - při prodloužení schodiště by profilace zasahovala do průchozího profilu 
schodišťových ramen.

Na základě skutečnosti při provádění střechy okolo světlíku bylo zjištěno, že je 
nutné provést změnu oplechování v návaznosti na střešní krytinu. Zámečnický prvek 
Z/12 - zábradlí na hlavním schodišti byl vzhledově sjednocen s již použitými prvky.

V souvislosti s prováděním obezdívek hydrantů a rozvaděčů jsou doplněny 
překlady do zdivá.

Je nutná úpravu trasy vedení chlazení z důvodu, že ji nebylo možné vést mezi 
skladem (místnost č. 4.05) a schodištěm (místnost č. 4.04) - řešení konstrukce 
nadedveřního otvoru a uložení konstrukce střechy.

Změnový list je vydán na základě oznámení o změně č. OZ 033.

Počet připojených listů specifikací: 10 Počet připojených výkresů: —
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-172 554,79 Kč 679 924,56 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

507 369,77 Kč -

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.
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REKAPITULACE STAVBY
Kód: _033

Stavba: Pernerova - změna č.033

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis oraci je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci ‘Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS’ a 
úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použiti téchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu 
prací, jsou neomezené dálkové k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 507 369,77

Sazba dané Základ daně Výše dané

DPH základní 21,00% 507 369,77 106 547,65

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 613 917,42
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REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: _0 33

Stavba: Pernerova - změna č.033

Místo: Datum:

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis

Náklady stavby celkem
1.33a Změna č.033a - přípočet

C.a Půdní vestavba
VRN

1.33b
C.b
C.VRN

Vedlejší rozpočtové náklady
Změna č.033b - odpočet

Půdní vestavba
Vedlejší rozpočtové náklady
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20. 12.2018

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

507 369,77 613 917,42

679 924,56 822 708,72 STA
607 596,33 735 191,56 Soupis

72 328,23 87 517,16 Soupis
-172 554,79 -208 791,30 STA
-154 198,94 -186 580,72 Soupis

-18 355,85 -22 210,58 Soupis



krycí list soupisu prací
Stavba:

Pernerova - změna č.033 

Objekt:
1 33a - Změna č.033a - přípočet 

Soupis:

C.a - Půdní vestavba

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH
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CC-CZ:
Datum: 20.12. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

Základ dané 
607 596,33 

0,00

607 596,33

Výše dané 
127 595,23 

0,00

v CZK

Sazba dané 
21,00% 

15,00%

735 191,56



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.033

Objekt:
1.33a - Změna č.033a - přípočet

Soupis
C.a - Půdní vestavba

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

763 - Konstrukce suché výstavby

764 - Konstrukce klempířské

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

VRF SYSTÉM - VRF SYSTÉM

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

Datum: 20. 12. 2018

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

607 596,33

325 425,03 

48 137,40 

612,00 

113 321,20 

60 932,73 

95 081,59 

7 340,11 

245 758,02 

135 363,23 

71 361,29 

5 863,80 

33 169,70 

19 853,28 

16 560,00
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.033
Objekt:

1.33a - Změna č.033a - připočet
Soupis

C.a - Půdní vestavba

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 607 596,33

D HSV Práce a dodávky HSV 325 425,03

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 48 137.40

1 K 311272111 Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdivá 250 mm pevnost tvárnic do P2. objemová hmotnost do 450 
kg/m3 hladkých m2 3.320 1 170.00 3 884,40 CS ÚRS 2019 01

W "4.NP - doplnění zdivá" 1,7*2,8 4.760
W "Odečet nik/' -(0,6*1,2)*2 -1,440
VY Součet 3,320

2 K 311272211 Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdivá 300 mm pevnost tvárnic do P2. objemová hmotnost do 450 
kg/m3 hladkých

m2 9,660 1 400,00 13 524.00 CS ÚRS 2019 01

VY "4.NP - doplněni zdivá" 3.7*2,8 10,360
VY "Odečet niky" -0,7*1,0 -0,700
VY Součet 9,660

3 K 311272311
Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdivá 375 mm pevnost tvárnic do P2, objemová hmotnost do 450 
kg/m3 hladkých

m2 9,100 1 740,00 15 834.00 CS ÚRS 2019 01

VY "4.NP - doplnění zdivá" (0,5+0,9+2,2)*2,8 10,080
VY "Odečet niky" -(0,7*0,7)*2 -0,980
VY Součet 9,100

4 K 314231164
Zdivo komínů a ventilaci volně stojících z cihel pálených lícových včetně spárováni, pevnosti P 60, na maltu MVC dl. 290 m3 0,084 20 200,00 1 696,80 CS ÚRS 2019 01
mm (český formát 290x140x65 mm) plných

W "Střecha - u světlíku" 2,1*0.2*0,2 0,084

5 K 317168021 Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 1000 mm kus 6,000 231,00 1 386,00 ZL3

6 K 317168053 Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože. šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1500 mm kus 1,000 428,00 428.00 ZL3

7 K 317944321 Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12 t 0,197 38 600,00 7 604.20 smi. rozpočet
Poznámka k položce

P Nosníky: Jekl 100/100/6 -17.3 kg/m
Překlady: L 5030/5 - 3,8 kg/m

W "4.NP - osazení nosníků" (3,85+3,45*2)*17,3*0,001 0,186
w "4.NP - osazení překladů" 1,5*2*3,8*0,001 0,011
w Součet 0,197

8 < 342291121 Ukotveni příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné m 36,000 105,00 3 780,00 CS ÚRS 2019 01

w "4.NP - doplněni zdivá" (0,5+0,9+3.7+2,2+1,7)*4 36,000

D 4 Vodorovné konstrukce 612,00

9 •< 413232211 Zazdívka zhlavi stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky do 150 mm kus 6,000 102,00 612,00 CS ÚRS 2019 01
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
J soustava

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 113 321,20
10 K 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně (jádro+štuk) m2 329.604 331,20 109164,84 smi.rozpočet

W "4.NP - doplnění zdivá' 1.7*2,8+3,7*2.8+(0,5+0,9+2.2)*2,8 25,200
w "Odečet nik/' -(0.6*1,2)*2-0,7*1.0-(0,7*0,7)*2 -3,120
w "4.NP - komínové zdivo" (4.74+0,7+6,42+2,9+3,36+3.7+5,74+7+5,39+7,72+6,31+5,2+7,27+4,8*2+2,9+2,64)*3.6 293,724
w "4.NP - schodiště pod stropem" 23,0*0,6 13.800
vv Součet 329.604

11 K 612325213 Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hladká na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2 kus 6.000 388,00 2 328,00 CS ÚRS 2019 01
w "Oprava omítky u nových nosníků" 6 6,000

12 K 631311114 Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20 m3 0,172 3 540.00 608,88 CS ÚRS 2019 01
w "Střecha - u světlíku" (2.0+4,5+2,1)*0,2*0,1 0,172

13 K 631351101 Bednění v podlahách rýh a hran zřízení m2 3.440 283,00 973,52 CS ÚRS 2019 01
w "Střecha - u světlíku" (2,0+4,5+2,1)*0,2*2 3.440

14 K 631351102 Bedněni v podlahách rýh a hran odstraněni m2 3,440 71.50 245.96 CS ÚRS 2019 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 60 932,73
15 K 289902111R00 Otlučení nebo odsekání omítek stěn m2 293.400 159,97 46 935,20 smi.rozpočet

W "4.NP - komínové zdivo" (4.7+0,7+6,4+2.9+3.4+3.7+5.7+7+5.4+77+6,3+5,2+7,3+4,8*2+2,9+2,6)*3.6 293.400

16 K 949101112 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do
3,5 m

m2 138,160 63,59 8 785,59 smi rozpočet

W "4.NP - komínové zdivo" (4.7+0.7+6,4+2,9+3.4+3.7+5.7+7+5.4+7,7+6,3+5,2+7,3+4.8*2+2.9+2.6)*0.8*2 130,400
W "4.NP - osazení nosníků" (3,5+3,1*2)*0,8 7,760
W Součet 138,160

17 K 962023490 Bourání zdivá nadzákladového kamenného nebo smíšeného smíšeného, na maltu cementovou, objemu do 1 m3 m3 0,130 1 530,00 198,90 CS ÚRS 2019 01
W "Střecha - nesoudržné zdivo u světlíku" (2,0+4.5)’0,2’0.1 0,130

18 K 966031313 Vybourání částí říms z cihel vyložených do 250 mm tl do 300 mm m 23,000 125,00 2 875,00 CS ÚRS 2019 01

P Poznámka k položce
Odbouráni profilace pod stropem hlavního schodiště

19 K 973031151
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou výklenků, pohledové plochy 
přes 0,25 m2

m3 0,048 3 350,00 160,80 smi rozpočet

W "Podesta - jednotka OTK" 0,4*0,6*0,2 0.048

20 K 973031325
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl 
do 300 mm

kus 6,000 329,54 1 977,24 smi.rozpočet

W "4.NP - osazení nosníků" 3*2 6,000

D 997 Přesun sutě 95 081,59

21 K 997013117 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovné do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly 
výšky přes 21 do 24 m

t 15,958 1 654,33 26 399,80 smi.rozpočet

22 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 15,958 412,34 6 580,12 sml.rozpočet

23 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další t 
započatý 1 km přes 1 km

t 382,992 24,84 9 513,52 sml.rozpočet

W 15,958*24 ’Přepočtené koeficientem množství 382,992

24 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 15,958 3 295,41 52 588,15 sml.rozpočet

D 998 Přesun hmot 7 340,11

25 K 998017003
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní t
vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukci výšky přes 12 do 24 m

11,717 626.45 7 340,11 sml.rozpočet

D PSV Práce a dodávky PSV 245 758,02

D 763 Konstrukce suché výstavby 135 363,23
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

26 K 763111741 Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek montáž parotěsné 
zábrany m2 71,840 21,90 1 573,30 sml.rozpočet

27 M 283292100 zábrana parotěsné např. PK-BAR SPECIÁL role 1,5 x 50 m m2 79,024 66,24 5 234.55 sml.rozpočet

W 71,84*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 79.024

28 K 763121452 SDK sténá předsazená tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xA 12,5 Tl 60 mm m2 71,840 1 759,43 126 397,45 sml.rozpočet
W "W1a" (25,8+5,4+13.7)*1,6 71,840

29 K
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do
50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m % 1 332,053 1,62 2 157,93 sml.rozpočet

D 764 Konstrukce klempířské 71 361,29

30 K 764101111
Montáž krytiny z plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků šířky do 30 st. přes
600 mm. sklon střechy m2 23.000 839.84 19 316,32 sml.rozpočet

W
W

"dle skladby pultové střechy K/1 - doplnění výměry dle skutečnosti" 23
Součet

23.000
23.000

31 M 283430810 plech ocelový galvanizovaný s nakaširovanou vrstvou PVC m2 24,150 1 184,53 28 606,40 smi. rozpočet

W
w

-ki" 23*1.05
Součet

24.150
24.150

32 K 764214RK15a Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš
320 mm

m 8,000 448,50 3 588.00 Cena0dV0Zenaze 
smi. rozpočtu

w "K/15a" 8.0 8,000

33 K 764311613
Lemováni zdi z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, střech s krytinou skládanou mimo 
prejzovou rš 250 mm

m 5,500 291,00 1 600,50 CS ÚRS 2019 01

W "K15/b" 5.5 5.500

34 K 764312RK15c
Lemováni zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou spodní s formováním do tvaru krytiny rovných, střech s 
krytinou skládanou mimo prejzovou rš 300 mm

m 5,500 416,00 2 288 00 cena odvozena ze 
smi. rozpočtu

W "K15/C" 5.5 5.500

35 K 764511602 Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm m 8,000 925,53 7 404,24 sml.rozpočet
W
W

"k10 - doplnění výměry dle skutečnosti" 8
Součet

8.000
8,000

36 K 764515R01
Žlab mezistřešni nebo zaatikový z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně čel a hrdel uložený v lůžku bez háků 
rš 1100 mm

m 4,000 1 856.78 7 427,12 sml.rozpočet

W
W

"k3 - doplnění výměry dle skutečnosti" 4
Součet

o o
 

o o
 

p p

37 K 998764203
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 12 do 24 m

% 702,306 1,61 1 130.71 sml.rozpočet

D 766 Konstrukce truhlářské 5 863,80
38 K 766624R01 Doplněni sklopné funkce k oknu 0/3 kus 8.000 725,00 5 800.00 R-položka

P
Poznámka k položce:
Rozměr okna. 850x1000 mm
Kování bude nově kromě otevírání umožňovat i sklopení křidla

39 K 998766203
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 12 do 24 m

% 58,000 1,10 63.80 sml.rozpočet

D 767 Konstrukce zámečnické 33 169,70

40
—

K 76799511R1 Dod+mont ocelového zábradlí Z/12 ve špaletě okna kpl 3.000 10 860,00 32 580,00 R-položka

P

w
w

Poznámka k položce:
dle popisu v tab.zámeč.výrobku Z/12 (viz.výkres vč.výkazu materiálu)
Včetně povrchové úpravy, madla apod.
"4.NP-před luxfer.okny na mezipodestě hl.schodiště" 3
Součet

3,000
3,000

41 K 998767203
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 12 do 24 m

% 325,800 1,81 589,70 sml.rozpočet
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

D VRF SYSTÉIWRF SYSTÉM 19 853,28
42 K 1.D5 Předizolované CU potrubí pro vedení chladivá 12,7 / 22.2 mm, izolace na bázi Kaučuku, vč komunikačního kabelu bm 12,000 1 645.39 19 744.68 sml.rozpočet

43 K 998751202
Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 12 do 60 m % 197,447 0,55 108,60 sml.rozpočet

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 16 560,00
44 K HZS1301 Hodinové zúčtovací sazby profesi HSV provádění konstrukcí zedník hod 40,000 414,00 16 560,00 sml.rozpočet

W "Práce na střeše u světlíku" 2*8*2,5 40,000
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krycí list soupisu prací
Stavba:

Pernerova - zména č.033 
Objekt:

1.33a - Zména č.033a - připočet 

Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Misto:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH
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CC-CZ:
Datum: 20. 12.2018

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Základ dané 
72 328.23 

0.00

72 328,23

Výše dané 
15 188.93 

0,00

v CZK

Sazba dané 
21,00% 

15.00%

87 517,16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pemerova - zména č.033
Objekt:

1.33a - Změna č.033a - přípočet
Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší a ostatní náklady 

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 

VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN6 - Územní vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy 

VRN9 - Ostatní náklady

Datum: 20. 12. 2018

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

72 328,23

72 328,23 

8 767,61 

34 772,72 

19 752,95 

3 475,45 

3 475,45 

2 084,05
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SOUPIS PRACÍ
Stavba.

Pemerova - zména č.033
Objekt:

1.33a - Změna č.033a - přípočet

Soupis:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum: 20.12.2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 72 328,23

D VRN Vedlejší a ostatní náklady 72 328,23

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 8 767,61
1 K 013203R01 Dodavatelská a dílenská dokumentace % 0.962 6 075,96 5 845.07 sml.rozpočet

2 K 013203R02 Dopracování projektové dokumentace stavby (výkresy výztuže, úpravy PD dle skutečného stavu odhalených konstrukcí, 
apod.)

% 0,481 6 075,96 2 922,54 sml.rozpočet

D VRN3 Zařízení staveniště 34 772,72
3 K 030001000 Zařízení staveniště, GZS % 5.723 6 075.96 34 772,72 smi rozpočet

D VRN4 Inženýrská činnost 19 752,95
4 K 044002000 Inženýrská činnost - Revize % 0.275 6 075,96 1 670,89 sml.rozpočet

5 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost % 2.976 6 075,96 18 082,06 sml.rozpočet

D VRN6 Územní vlivy 3 475,45
6 K 060001000 Územní vlivy % 0,572 6 075,96 3 475.45 sml.rozpočet

D VRN7 Provozní vlivy 3 475,45

7 K 070001000 Provozní vlivy % 0,572 6 075,96 3 475.45 sml.rozpočet

D VRN9 Ostatní náklady 2 084,05

8 K 09100300 Ostatní náklady související s objektem bez rozlišení % 0.343 6 075,96 2 084.05 smi rozpočet
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krycí list soupisu prací
Stavba:

Pemerova - zména č.033 
Objekt:

1.33b - Změna č.033b - odpočet 
Soupis:

C.b - Půdní vestavba

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH
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CC-CZ:
Datum: 20.12.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

-154198,94

Základ daně 
-154 198,94 

0,00

v CZK -186 580,72

Sazba dané Výše dané
21,00% -32 381,78
15,00% 0,00



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pemerova - změna č.033
Objekt:

1 33b - Změna č.033b - odpočet
Soupis:

C.b - Půdní vestavba

Misto:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV 
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

998 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 

713 - Izolace tepelné 

764 - Konstrukce klempířské

767 - Konstrukce zámečnické

Datum: 20. 12. 2018

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

-154 198,94

-27 904,43 

-27 650,09 

-254,34 

-126 294,51 
-84 363,88 

-7 536,98 

-34 393,65
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pemerova - změna č.033
Objekt:

1.33b - Zména č.033b - odpočet
Soupis:

C.b - Půdní vestavba

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -154198,94

D HSV Práce a dodávky HSV -27 904,43

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -27 650,09
1 K 612142001 Potaženi vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 -53.600 222.57 -11 929.75

W
W

"w11"-53,6
Součet

-53.600
-53.600

2 K 622541011 Tenkovrstvé omítka tl. 1.5 mm včetně penetrace vnějších/vnitřních stěn m2 -53.600 293,29 -15 720.34
W
W

"w 11 "-53.6
Součet

-53.600
-53.600

D 998 Přesun hmot -254,34

3 K 998017003
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukci výšky přes 12 do 24 m t -0.406 626.45 -254.34

D PSV Práce a dodávky PSV -126 294,51

D 713 Izolace tepelné -84 363,88
4 K 713131141 Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů. dílců, desek m2 -53.600 79.49 -4 260,66

W
W

"w11-obklad multipor"-53,6
Součet

-53.600
-53.600

5 M 283759321 křemelinová izolační deska např. Multipor tl. 140mm m2 -56,280 1 391,03 -78 287,17

6 K 998713203
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 12 do 24 m

% -825.478 2,20 -1 816,05

D 764 Konstrukce klempířské -7 536,98
7 K 764212R01 Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 450 mm m -8,200 904.58 -7 417,56

W
w

"k15" -8,2
Součet

-8,200
-8.200

8 K 998764203
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 12 do 24 m

% -74,176 1.61 -119.42

D 767 Konstrukce zámečnické -34 393,65

9 K 76799511R Dod+mont nerezového zábradlí Z/12 ve špaleté okna kpl -3.000 11 260,73 -33 782.19

P Poznámka k položce:
dle popisu v tab.zámeč.výrobku Z/12 (viz výkres vč.výkazu materiálu)
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
1 J soustava

w
w

"4.NP-před luxfer.okny na mezipodestě hl.schodiště" -3
Součet

-3,000
-3,000

10 K 9S8767203
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v %
objektech výšky přes 12 do 24 m -337,822 1,81 -611,46
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krycí list soupisu prací
Stavba:

Pemerova - změna č.033 

Objekt:
1 33b - Změna č.033b - odpočet 

Soupis:

C.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 

snížená

Cena s DPH
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CC-CZ:
Datum:

Základ dané 
-18 355,85 

0,00

20. 12. 2018

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Sazba dané 
21,00% 

15,00%

v CZK

18 355,85

Výše dané 
-3 854,73 

0,00

22 210,58



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pemerova - zména č.033

Objekt:
1.33b - Zména č.033b - odpočet

Soupis:
C.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší a ostatní náklady 

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 

VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN6 - Územní vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy

VRN9 - Ostatní náklady

Datum: 20.12. 2018

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

-18 355,85

-18 355,85 

-2 225,09 

-8 824,81 

-5 013,01 

-882,02 

-882,02 

-528,90
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pemerova - zména č.033
Objekt:

1.33b - Zména č.033b - odpočet

Soupis:
C.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum: 20.12.2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem -18 355,85

D VRN Vedlejší a ostatní náklady -18 355,85

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce -2 225,09
1 K 013203R01 Dodavatelská a dílenská dokumentace % 0.962 -1 541.99 -1 483.39

2 K 013203R02
Dopracováni projektové dokumentace stavby (výkresy výztuže, úpravy PD dle skutečného stavu odhalených konstrukcí, 
apod.)

% 0,481 -1 541,99 -741,70

D VRN3 Zařízení staveniště -8 824,81

3 K 030001000 Zařízení staveniště, GZS % 5,723 -1 541.99 -8 824.81

D VRN4 Inženýrská činnost -5 013,01

4 K 044002000 Inženýrská činnost - Revize % 0,275 -1 541.99 -424.05

5 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost % 2,976 -1 541.99 -4 588,96

D VRN6 Územní vlivy -882,02

6 K 060001000 Územní vlivy % 0,572 -1 541,99 -882,02

D VRN7 Provozní vlivy -882,02

7 K 070001000 Provozní vlivy % 0,572 -1 541,99 -882.02

D VRN9 Ostatní náklady -528,90

8 K 09100300 Ostatní náklady související s objektem bez rozlišení % 0.343 -1 541.99 -528,90
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ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL 34
Zhotovitel: Společnost „GEOSAN + VISTORIA - PERNEROVA'1
Změnový list vystavil: Servisní středisko pro správu svěřeného majetku Městské 

části Praha 8, příspěvková organizace 
a Městská část Praha 8

Datum: 11.2.2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:
Úprava svítidel na schodišti, doplnění kabelu (Rekonstrukce objektu, Půdní vestavba)

Popis a zdůvodnění změny:
Úprava svítidel na schodišti - přemístění světel na strop v návaznosti na úpravu

svítidel v nižších podlažích, sjednocení vizuální části.
Doplnění chybějícího připojení elektrického ohřívače v m. č. 3.03 - kabel, zásuvka, 

připojení v rozvaděči.
Doplnění chybějícího kabelu a napojení v rozvaděči pro vývod EZS/R6 
Změna rozmístění zásuvek v místnosti č. 3.23, 3.23a v důsledku vybudování 

místnosti č. 3.23a pro evakuační rozhlas.

Změnový list je vydán na základě oznámení o změně č. OZ 034.

Počet připojených listů specifikací: 13 Počet připojených výkresů: —
Cena méněprací bez DPH:

8 203,84 Kč

Cena víceprací bez DPH:

16 142,93 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

7 939,09 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objed

Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum:



REKAPITULACE STAVBY
Kód: _034

Stavba: Pemerova - změna č.034

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem ’CS ÚRS’ a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použiti těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu 
prací, jsou neomezené dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 7 939,09

Sazba daně Základ dané Výše dané
DPH základní 21,00% 7 939,09 1 667,21

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 9 606,30
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REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: _034

Stavba: Pemerova - změna č.034

Místo: Datum:

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis

Náklady stavby celkem

1.34a Změna č.034a - přípočet
A.a Rekonstrukce objektu
A.VRN
C.a
VRN

1.34b
C.b
VRN

Vedlejší rozpočtové náklady
Půdní vestavba
Vedlejší rozpočtové náklady

Změna č.034b - odpočet
Půdní vestavba
Vedlejší rozpočtové náklady
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10. 12.2018

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

7 939,09 9 606,30

16 142,93 19 532,95 STA
4 059,87 4 912,44 Soupis

316,76 383,28 Soupis
10 514,58 12 722,64 Soupis

1 251,72 1 514,58 Soupis
-8 203,84 -9 926,65 STA
-7 331,17 -8 870,72 Soupis

-872,67 -1 055,93 Soupis



krycí list soupisu prací
Stavba:

Pemerova - zména č.034 
Objekt:

1.34a - Změna č.034a - přípočet 

Soupis:

A.a - Rekonstrukce objektu

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH
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Základ dané 
4 059.87 

0.00

CC-CZ:
Datum: 10.12.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

v CZK

Sazba dané 
21,00% 

15,00%

4 059,87

Výše daně 
852.57 

0.00

4 912,44



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pemerova - změna č.034
Objekt:

1.34a - Změna č.034a - přípočet
Soupis:

A.a - Rekonstrukce objektu

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 4 059,87

HSV - Práce a dodávky HSV 1 461,71

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 686,87

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 624,09

997 - Přesun sutě 114,42

998 - Přesun hmot 36,33

PSV - Práce a dodávky PSV 2 598,16

3 - Kabely 1 661,10

7 - Ostatní 937,06
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.034
Objekt:

1 34a - Změna č.034a - připočet

Soupis:

A.a - Rekonstrukce objektu

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
1 soustava

Náklady soupisu celkem 4 059,87

D HSV Práce a dodávky HSV 1 461,71

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 686,87
1 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 0.710 333,03 236,45 smi.rozpočet

VV "3.NP - od rozvaděče k SDK příčce" 7.1*0,1 0.710
2 K 612325121 Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm m2 0.710 634,40 450.42 smi.rozpočet

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 624,09
3 K 974031132 Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 mm m 7.100 87,90 624.09 CS ÚRS 2019 01

VV "3.NP - od rozvaděče k SDK příčce” 7,1 7.100

D 997 Přesun sutě 114,42

4 K 997013214
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a 
haly výšky přes 12 do 15 m

t 0.043 1 157,54 49.77 smi.rozpočet

5 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0.043 412,34 17,73 smi.rozpočet

6 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

t 1.032 24,84 25,63 sml.rozpočet

W 0,043*24 'Přepočtené koeficientem množství 1.032

7 K 997013803
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 
102

t 0.043 495,14 21,29 sml.rozpočet

D 998 Přesun hmot 36,33

8 K 998017003
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

t 0.058 626,45 36,33 sml.rozpočet

D PSV Práce a dodávky PSV 2 598,16

D 3 Kabely 1 661,10

9 K 3.16 PRAFIaSafeX 3Jx2,5mm2 m 28.000 59,17 1 656.76 sml.rozpočet

10 K 3.32 Instalace kabelových tras vč. čitelného a trvanlivého popisu na obou koncích ks 1.000 4,34 4 24 cena odvozena ze 
smi rozpočtu

7

7.4 hod 1.000 331.20

Ostatní

Stavební připomoce, prostupy
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937,06
331 20 Cena odvozena ze 

’ smi. rozpočtu



PopisPČ Typ Kód

12 K 7.5 Autorský dozor

13 K 7.8 Kompletace, oživení

14 K 7.9 Doprava materiálu na stavbu do 50km
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MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

hod 1,000 596,16 596,16

ks 1.000 4.85 4.85

ks 1,000 4.85 4.85

Cenová
soustava

cena odvozena ze 
smi. rozpočtu 
cena odvozena ze 
smi. rozpočtu 
cena odvozena ze 
smi. rozpočtu



krycí list soupisu prací
Stavba:

Pernerova - změna č.034 
Objekt:

1.34a - Změna č.034a - přípočet 
Soupis:

A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 

snížená

Cena s DPH
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CC-CZ:
Datum: 10.12. 2018

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

316,76

Základ daně Sazba dané Výše dané
316,76 21,00% 66,52

0,00 15,00% 0,00

v CZK 383,28



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.034
Objekt:

1 34a - Změna č.034a - přípočet
Soupis:

A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší a ostatní náklady 

VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN6 - Územní vlivy

VRN7 - Provozní vlivy

Datum: 10. 12. 2018

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

316,76

316,76

190,74

92.00

17.01 

17,01
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.034
Objekt:

1 34a - Změna č.034a - přípočet
Soupis:

A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum: 10.12. 2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
J soustava

Nákla<

D

D
1 K

dy soupisu celkem

VRN Vedlejší a ostatní náklady

VRN3 Zařízení staveniště

316,76

316,76

190,74
030001000 Zařízení staveniště, GZS % 4.698 40,60 190,74 sml.rozpočet

D VRN4 Inženýrská činnost 92,00

2 K 044002000
Inženýrská činnost - Revize - zajištění všech revizí pro kolaudaci stavby, případně revize v průběhu stavby nutné pro provoz 
školky % 0,252 40,60 10,23 sml.rozpočet

3 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost - inženýrská činnost dodavatele % 2,014 40,60 81.77 sml.rozpočet

D VRN6 Územní vlivy 17,01
4 K 060001000 Územní vlivy % 0.419 40.60 17,01 sml.rozpočet

D VRN7 Provozní vlivy 17,01
5 K 070001000 Provozní vlivy % 0,419 40,60 17,01 sml.rozpočet
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krycí list soupisu prací
Stavba:

Pernerova - změna č.034 
Objekt:

1.34a - Změna č.034a - přípočet 
Soupis:

C.a - Půdní vestavba

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH
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CC-CZ:
Datum: 10.12. 2018

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Základ dané 
10 514,58 

0.00

10 514,58

Výše dané 
2 208,06 

0.00

v CZK

Sazba dané 
21.00% 

15,00%

12 722,64



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.034

Objekt:
1.34a - Změna č.034a - přípočet

Soupis:
C.a - Půdní vestavba

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV 
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

D1 - Rozvaděče- ref. Typ Schrack Technik

D2 - Svítidla reference fy. Elkovo čepelík, Vyrtych

D3 - Koncové prvky-zásuvky , vypínače (ref. ABB, Kopos)

D4 - Kabely

D8 - Ostatní

Datum: 10.12. 2018

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

10 514,58

1 234,36

580,46 

527,40 

95,80 

30,70 

521,57 

5 372,60 

245,50

2 080,95 

1 059,60
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova * změna č.034
Objekt:

1.34a - Změna č.034a - přípočet

Soupis:
C.a - Půdní vestavba

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
1 J soustava

Náklady soupisu celkem 10 514,58

D HSV Práce a dodávky HSV 1 234,36

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 580.46
1 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 0.600 333,03 199,82 sml.rozpočet

w "4.NP - od podhledu k zásuvce" 6,0*0,1 0.600

2 K 612325121 Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm m2 0,600 634,40 380.64 sml.rozpočet

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 527,40
3 K 974031132 Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 mm m 6.000 87,90 527,40 CS ÚRS 2019 01

VV "4.NP - od podhledu k zásuvce” 3,0+3,0 6,000

D 997 Přesun sutě 95,80

4 K 997013214
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a 
haly výšky přes 12 do 15 m

t 0,036 1 157,54 41,67 sml.rozpočet

5 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,036 412,34 14.84 sml.rozpočet

6 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

t 0.864 24.84 21.46 sml.rozpočet

w 0,036*24 'Přepočtené koeficientem množství 0,864

7 K 997013803
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 
102

t 0,036 495,14 17.83 sml.rozpočet

D 998 Přesun hmot 30,70

8 K 998017003
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

t 0,049 626,45 30.70 sml.rozpočet

D D1 Rozvaděče- ref. Typ Schrack Technik 521,57
9 K 6.14 Doplněni jističe do rozvaděče ks 1.000 417,57 417,57 smi rozpočet

P
Poznámka k položce:
R10
Doplněni 1x pstič-chrénič 2p, 16A. 0,03A

10 K POI133 Instalace rozvaděčů R9, R10 ks 1.000 75,00 ,r cena odvozena ze75,00 smi rozpočtu

11 K POI134 Dílenská dokumentace rozvaděčů R9, R10 ks 1.000 29,00 29 00 Cena odvozena ze 
smi. rozpočtu
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PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

D D2 Svítidla reference fy. Elkovo čepelík, Vyrtych 5 372,60
12 K Poli 38 PŘÍSAZNÉ ZÁŘIVKOVÉ SVÍTIDLO. 2x36W (FOX 236). KRYT- DIFÚZNÍ PLASTOVÝ PROFIL. EVG. IP 40 ks 4.000 1 134.15 4 536.60 smi rozpočet

P Poznámka k položce:
B

13 K Poli 46 Drobný nespecifikovaný materiál kpl 1.000 46,00 ™ cena odvozena ze 46.00 smi. rozpočtu

14 K Pol 147 Montáž svítidel kpl 1.000 790.00 7nn nr. cena odvozena ze 
79a00 smi. rozpočtu

D D3 Koncové prvky-zásuvky , vypínače (ref. ABB, Kopos) 245,50
15 K Pol 150 Jednoduchá zásuvka 1 fázová s víčkem v krytí vč. krabice do zdi ks 1.000 207.50 207.50 sml.rozpočet

16 K Poll 71 Instalace koncových prvků-zásuvek a vypínačů kpl 1.000 38.00 00 nn cena odvozena zeOo.UU ,smi. rozpočtu

D D4 Kabely 2 080,95
17 K Poll 79 PRAFIaSafeX 3Jx2,5mm2 m 35,000 59.17 2 070,95 sml.rozpočet

18 K Pol181 Instalace kabelových tras vč. čitelného a trvanlivého popisu na obou koncích kpl 1.000 10.00 0Q cena odvozena ze 
smi rozpočtu

D D8 Ostatní 1 059,60
19 K POI227 Drobné stavební připomoce hod 3.000 331,20 993.60 cena odvozena ze 

smi. rozpočtu

20 K
-----------—:-------- ------
POI231 Kompletace, oživení ks 1,000 33,00 33 00 Cena odvozena ze 

smi. rozpočtu

21 K POI232 Doprava materiálu na stavbu do 50km ks 1.000 33.00 33 00 Cena odvozena ze 
smi. rozpočtu

Strana 4 z 4



krycí list soupisu prací

Stavba:
Pernerova - změna č.034 

Objekt:
1.34a - Změna č.034a - přípočet 

Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH
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CC-CZ:
Datum: 10.12.2018

IC:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně 
1 251.72 

0.00

Sazba dané 
21,00% 

15.00%

v CZK

1 251,72

Výše dané 
262.86 

0.00

1 514,58



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.034
Objekt:

1.34a - Změna č.034a - přípočet
Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší a ostatní náklady 

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 

VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN6 - Územní vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy 

VRN9 - Ostatní náklady

Datum: 10. 12. 2018

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

1 251,72

1 251,72
151,73

601,77

341,85

60,15

60,15

36,07
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.034
Objekt:

1.34a - Změna č.034a - přípočet
Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum: 10. 12. 2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
1 1 soustava

Náklady soupisu celkem 1 251,72

D VRN Vedlejší a ostatní náklady 1 251,72

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 151,73
1 K 013203R01 Dodavatelská a dílenská dokumentace % 0,962 105,15 101,15 sml.rozpočet

2 K 013203R02
Dopracování projektové dokumentace stavby (výkresy výztuže, úpravy PD dle skutečného stavu odhalených konstrukcí, 
apod.)

% 0,481 105,15 50,58 sml.rozpočet

D VRN3 Zařízení staveniště 601,77
3 K 030001000 Zařízení staveniště, GZS % 5,723 105,15 601,77 sml.rozpočet

D VRN4 Inženýrská činnost 341,85
4 K 044002000 Inženýrská činnost - Revize % 0.275 105,15 28,92 sml.rozpočet

5 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost % 2,976 105,15 312,93 sml.rozpočet

D VRN6 Územní vlivy 60,15

6 K 060001000 Územní vlivy l * 0,572 105,15 60,15 sml.rozpočet

D VRN7 Provozní vlivy 60,15
7 K 070001000 Provozní vlivy % 0,572 105,15 60,15 sml.rozpočet

D VRN9 Ostatní náklady 36,07

8 K 09100300 Ostatní náklady související s objektem bez rozlišení % 0,343 105,15 36.07 sml.rozpočet
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krycí list soupisu prací

Stavba:
Pernerova - zména č.034 

Objekt:
1.34b - Zména č.034b - odpočet 

Soupis:

C.b - Půdní vestavba

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH
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CC-CZ:
Datum: 10. 12. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ dané 
-7 331.17 

0,00

-7 331,17

Výše dané 
-1 539.55 

0,00

v CZK

Sazba dané 
21,00% 

15,00%

8 870,72



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba.

Objekt:

Soupis:

Pernerova - zména č.034 

1,34b - Zména č.034b - odpočet

C.b - Půdní vestavba

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

D2 - Svítidla reference fy. Elkovo čepelík, Vyrtych

Datum: 10.12. 2018

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

-7 331,17

-7 331,17
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Pernerova - zména č.034 

1.34b - Zména č.034b - odpočet

C.b - Půdní vestavba

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

C
\l

OQ Svítidla reference fy. Elkovo čepelík, Vyrtych
1 K Poli 42 PŘÍSAZNÉ ZÁŘIVKOVÉ SVÍTIDLO 2x24W. KRYT- DIFÚZNÍ PLASTOVÝ PROFIL, EVG, IP 40

P Poznámka k položce:
E

2 K Poli 47 Montáž svítidel

Strana 3 z 3

Datum: 10. 12. 2018

Projektant:
Zpracovatel:

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
1 1 soustava

-7 331,17

-6,000 1 040,86
-7 331,17

-6 245,16 sml.rozpočet

-1,000 1 086,01 -1 086.01 ^na odvozena ze 
smi. rozpočtu-1,000



krycí list soupisu prací

Stavba:
Pernerova - změna č.034 

Objekt:
1,34b - Zména č.034b - odpočet 

Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH
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CC-CZ:
Datum: 10.12. 2018

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

-872,67

Výše dané 
-183,26 

0,00

Základ dané 
-872.67 

0.00

v CZK

Sazba dané 
21,00% 

15,00%

1 055,93



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova - zména č.034
Objekt:

1,34b - Zména č.034b - odpočet
Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší a ostatní náklady 
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 

VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN6 - Územní vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy 

VRN9 - Ostatní náklady

Datum: 10.12. 2018

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

-872,67

-872,67

-105,78

-419,55

-238,33

-41,93

-41,93

-25,15
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - zména č.034

Objekt:
1,34b - Zména č.034b - odpočet

Soupis:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum: 10. 12. 2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem -872,67

D VRN Vedlejší a ostatní náklady -872,67

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce -105,78
1 K 013203R01 Dodavatelská a dílenská dokumentace % 0.962 -73.31 -70.52 sml.rozpočet

2 K 013203R02
Dopracování projektové dokumentace stavby (výkresy výztuže, úpravy PD dle skutečného stavu odhalených konstrukcí, 
apod.)

% 0.481 -73.31 -35.26 sml.rozpočet

D VRN3 Zařízeni staveniště -419,55
3 K 030001000 Zařízení staveniště. GZS % 5.723 -73.31 -419.55 sml.rozpočet

D VRN4 Inženýrská činnost -238,33
4 K 044002000 Inženýrská činnost - Revize % 0.275 -73.31 -20,16 sml.rozpočet

5 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost % 2.976 -73.31 -218,17 sml.rozpočet

D VRN6 Územní vlivy -41,93

6 K 060001000 Územní vlivy % 0.572 -73,31 -41.93 sml.rozpočet

D VRN7 Provozní vlivy -41,93
7 K 070001000 Provozní vlivy % 0,572 -73,31 -41.93 sml.rozpočet

D VRN9 Ostatní náklady -25,15

8 K 09100300 Ostatní náklady související s objektem bez rozlišení % 0,343 -73.31 -25.15 smi rozpočet
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ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL 35
Zhotovitel: Společnost „GEOSAN + VISTORIA - PERNEROVA1'
Změnový list vystavil: Servisní středisko pro správu svěřeného majetku Městské 

části Praha 8, příspěvková organizace 
a Městská část Praha 8

Datum: 11.2.2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:
Doplnění konstrukcí (Půdní vestavba)

Popis a zdůvodnění změny:
Na základě skutečnosti při provádění jsou doplňovány následující konstrukce: 

doplnění chybějící tepelné izolace podkroví pod ocelovými rámy ve střešní rovině 
posun předstěn u obvodových stěn z důvodu provádění návaznosti na střešní 
okna - zvětší se plocha učeben

• spojení stoupacího potrubí kanalizace v 4.06 z důvodu realizace odvětrání mimo 
střešní okna
doplnění SDK do stávajícího otvoru mezi místnostmi 4.13 a sociálkou (4.08, 
4.17...) z akustických důvodů
použití přivzdušňovacích ventilů z důvodu snížení počtu prostupů střešním 
pláštěm
doplnění chybějícího oplechování zdí průběžného vikýře
doplnění střešného záchytného systémů a nášlapů z důvodu bezpečného pohybu 
po střeše z důvodu uvedení do souladu s platnou legislativou 
doplnění chybějícího oplechování zvýšení střešních výlezů 

■ úprava hrany sdk nad schodištěm z důvodu dodržení podchodné a průchodné 
výšky
doplnění výměn z prken pro kotvení sdk stěny ke střeše 
doplnění požárních stěn nad dveře se skleněnou výplní
doplnění sněhových zachytávačů na plechovou krytinu z důvodu snížení rizika 
pádu sněhu a poškození okapů z důvodu uvedení do souladu s platnou 
legislativou a s ohledem na odpovědnost provozovatele za styk s veřejným 
prostranstvím
doplnění chybějící tepelné izolace pod a za pozednicemi doplnění izolace v rozích 
u schodiště vatou v celé ploše a výšce od pozednice 
doplnění tepelné izolace v ocel. Rámu nad schodištěm z důvodu zlepšení tepelně 
technických parametrů 
Doplnění izolace ve štítu u sousedního objektu (Pernerova) a oplechování aby 
nedocházelo k zatékání

• akustické doplnění sdk u zděných stávajících stěn - překrytí mezery mezi zdivém 
a střešním pláštěm z akustických důvodů
doplnění tepelné izolace u vrcholové vaznice pro zlepšení tepelně technických 
parametrů

• vybourání stávající OK nad hlavním schodištěm vč. omítky s rabicovým pletivem - 
chybějící položky
posun předstěny v 4.06 z důvodu dořešení návaznosti na střešní okna 
doplnění chybějících výztuh pro bojler 4.21, radiátory a umývadla v učebnách

i



Změnový list je vydán na základě oznámení o změně č. OZ 035.

Počet připojených listů specifikací: 11 Počet připojených výkresů: —
Cena méněprací bez DPH:

91 691,61 Kč

Cena víceprací bez DPH:

1 256 295,92 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

1 164 604,31 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky 
úrovni co do jakosti materiálů, proveder 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
ií apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis

Datum: Datum:

2



REKAPITULACE STAVBY
Kód: _035

Stavba: Pernerova - změna č.035

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava’ označeny popisem 'CS ÚRS’ a 
úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu 
prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 1 164 604,31

Sazba daně Základ dané Výše daně

DPH základní 21,00% 1 164 604,31 244 566,91

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 1 409 171,22
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REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: _035

Stavba: Pernerova - změna č.035

Místo: Datum:

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis

Náklady stavby celkem
1.35a Změna č.035a - přípočet

C.a Půdní vestavba
VRN

1.35b
C.b
C.VRN

Vedlejší rozpočtové náklady
Změna č.035b - odpočet

Půdní vestavba
Vedlejší rozpočtové náklady
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Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

1 164 604,31 1 409 171,22

1 256 295,92 1 520 118,06 STA
1 105 229,45 1 337 327,63 Soupis

151 066,47 182 790,43 Soupis
-91 691,61 -110 946,85 STA

-81 937,71 -99 144,63 Soupis
-9 753,90 -11 802,22 Soupis



krycí list soupisu prací
Stavba:

Pernerova - zména č.035 
Objekt:

1.35a - Změna č.035a - přípočet 
Soupis:

C.a - Půdní vestavba

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH
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CC-CZ:
Datum: 21.12. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Základ daně 
1 105 229.45 

0.00

1 105 229,45

Výše dané 
232 098.18 

0,00

v CZK

Sazba dané 
21.00% 
15,00%

1 337 327,63



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova - zména 6.035
Objekt:

1.35a - Zména č.035a - přípočet
Soupis:

C.a - Půdní vestavba

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV 

4 - Vodorovné konstrukce 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV 

713-Izolace tepelné 

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 

751 - Vzduchotechnika

762 - Konstrukce tesařské

763 - Konstrukce suché výstavby

764 - Konstrukce klempířské

765 - Konstrukce pokrývačské 

767 - Konstrukce zámečnické 

776 - Podlahy povlakové

Datum: 21. 12. 2018

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

1 105 229,45

116 787,54 

3 355,74 

22 117,59

48 275,60 

42 273,71

764,90 

988 441,91 

79 343,60 

8 711,46 

22 984,00 

74 721,99 

255 671,14

49 412,74 

325 080,28 

133 027,84

39 488,86
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.035
Objekt:

1.35a - Změna č.035a - přípočet
Soupis:

C.a - Půdní vestavba

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

Náklady soupisu celkem 1 105 229,45

D HSV Práce a dodávky HSV 116 787,54

D 4 Vodorovné konstrukce 3 355,74

1 K 413352111
Podpěrná konstrukce nosníků a průvlaků výšky podepřeni do 4 m výšky nosníku (po spodní hranu stropní desky) do 100 cm 
zřízeni

m2 5,680 509,00 2 891,12 CS ÚRS 2019 01

W "Demontáž nosníků nad hl. schodištěm" 2*7,1*0,4 5,680

2 K 413352112
Podpěrná konstrukce nosníků a průvlaků výšky podepření do 4 m výšky nosníku (po spodní hranu stropní desky) do 100 cm 
odstranění

m2 5,680 81,80 464,62 CS ÚRS 2019 01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 22 117,59
3 K 632481213 Separačni vrstva z PVC fólie m2 54,200 20,91 1 133,32 sml.rozpočet

W "F1 - nové plochy místností" 27,2+70,8+73.4+63,5+67,6+74,1+14,5+2,0+4,1 397,200
W "F1 - odpočet původních ploch" -(22,3+63,7+67,9+59,0+62,8+67.3) -343,000
w Součet 54,200

4 K 635211131 Násyp pod podlahy suchý vyrovnávací např. Rigips m3 5,962 3 519.67 20 984,27 sml.rozpočet
Poznámka k položce:
pozn. spotřeba 10l/m2 při výšce podsypu 1cm

w 54,2*0,11 5,962
w Součet 5.962

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 48 275,60

5 K 966079881 Přerušení různých ocelových profilů průřezu do 700 mm2 kus 28,000 89,10 2 494,80 CS ÚRS 2019 01
Poznámka k položce:
Rozděleni po 0.5 m

W 2*14 28,000

6 K 966079991 Přerušeni různých ocelových profilů průřezu Příplatek k ceně -9881 za každých dalších 500 mm2 průřezu kus 448,000 59,60 26 700,80 CS ÚRS 2019 01

W 2*14*16 448,000

7 K 985111R01 Otlučení nebo odsekání omítek s rabicovým pletivem líce kleneb a podhledů m2 53,000 360,00 19 080,00 R-položka

w "4.NP - podhled hl. schodiště" 53,0 53,000

D 997 Přesun sutě 42 273,71

8 K 997013117
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovné do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly 
výšky přes 21 do 24 m

t 7,095 1 654.33 11 737.47 sml.rozpočet

9 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 7,095 412.34 2 925,55 sml.rozpočet
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

10 K 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

t 170,280 24,84 4 229,76 smi.rozpočet

W 7,095*24 ’Přepočtené koeficientem množství 170,280
11 K 997013831 Poplatek za uloženi stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 7,095 3 295.41 23 380,93 smi.rozpočet

D 998 Přesun hmot 764,90

12 K 998017003 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m t 1,221 626,45 764,90 sml.rozpočet

D PSV Práce a dodávky PSV 988 441,91

D 713 Izolace tepelné 79 343,60
13 K 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volné kladenými rohožemi, pásy. dílci, deskami 1 vrstva m2 40,600 79.49 3 227,29 sml.rozpočet

W "dle skladby F1" 33,6 33,600
W "dle skladby F2 - m.č. 4.10" 14,0*0,5 7,000
W Součet 40,600

14 M 60715160R deska - dřevovláknitá izolace 160kg/m3 1350x600x20mm m2 42,630 331,20 14 119,06 sml.rozpočet

W (33.6+7,0)* 1.05 42.630
W Součet 42,630

15 K 713131111
Montáž tepelné izolace stén rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přibitím na dřevěnou 
konstrukci

m2 7,600 79,49 604.12 sml.rozpočet

W "Štítová sténá u družiny" 3,8*2 7,600

16 M 631508320 tepelná izolace z desek PIR v ti 80 mm - ztatné 5% m2 7,980 667,70 5 328,25 sml.rozpočet

W 7,6*1.05 'Přepočtené koeficientem množství 7.980

17 K 713151121
Montáž tepeme izolace strecn sikmycn ronozemi, pasy. aesKami (izoiacm material ve specmKaci) Kladenými voine poa m2 361,950 31,80 11 510,01 CSÚRS2019 01

W "Zateplení vrcholové vaznice" (33,5+47.5)*0,25*2*2 81,000
W "Opláštění rámu nad hl. schodištěm" 17,9*0,5 8,950
w "Obvod římsy" 189,0 189,000
w "Zatepleni zdi u chodby" 83,0 83,000
w Součet 361,950

18 M 631509620 plsť příčková např. ISOVER PIANO TWIN 60 mm 15000x625 mm m2 91,749 79,49 7 293,13 sml.rozpočet

W "Zatepleni vrcholové vaznice" (33,5+47.5)*0,25*2*2 81.000
W "Opláštění rámu nad hl. schodištěm" 17,9*0,5 8,950
W Součet 89,950
W 89,95*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 91,749

19 M 63166786 pás tepelně izolační příčkový Á=0,038-0,039 tl 80mm m2 277,440 114,00 31628,16 CSÚRS2019 01

W "Obvod římsy" 189,0 189,000
W "Zateplení zdi u chodby" 83,0 83,000
W Součet 272,000
W 272*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 277.440

20 K 713291132
Montáž tepelné izolace chlazených a temperovaných místností - doplňky a konstrukční součásti parotésné zábrany stropů 
vrchem fólií

m2 25,600 132,48 3 391,49 sml.rozpočet

W "Vyplnění prostoru mezi OK a podhledem" 3,2*(0,4+0.8+0.4)*5 25,600

21 M 283292101 zábrana parotěsná např. Isocell Aluvap 150 - ztratné 5% m2 26,880 19,87 534,11 sml.rozpočet

W 25.6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 26,880

22 K 998713203
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 12 do 24 m

% 776,356 2,20 1 707,98 sml.rozpočet

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 8 711,46

23 K Pol6 D+M Odpadní a připojovací potrubí plastové , system HT, spojovaného hrdly s těsněním, Trubky HT 110 m 8,000 526,18 4 209.44 sml.rozpočet

vv "Společné odvětrání" 8 8,000
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MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustavaPČ Typ Kód Popis

24 K Pol19
D+M Konstrukce ze železných profilů a připevňovacího materiálu jako pomocná zvláštní konstrukce natřená zákl.barvou a 
dvojnásobným vrchním nátěrem kg 10,000 110.22 1 102,20 smi rozpočet

Poznámka k položce
V ceně jsou započítány všechny šrouby, hmoždinky a svářecí matenály a všechny předpokl.pňrážky započítány, včetně statického posouzeni.

25 K Poli 6 Dvířka 300x300 mm. nerezová nebo výpňová ks 2.000 1 635,54 3 271,08 sml.rozpočet

26 K 998721203
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 12 do 24 m % 85,827 1,50 128,74 sml.rozpočet

D 751 Vzduchotechnika 22 984,00
27 K 751581R01 Utěsnění prostupu kruhového potrubí stěnou kus 52,000 442.00 22 984,00 R-položka

Poznámka k položce:
Prostupy potrubí VZT příčkami

D 762 Konstrukce tesařské 74 721,99
28 K 762342314 Bednění a laťování montáž laťování střech složitých sklonu do 60° při osové vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm m2 42,000 95,03 3 991,26 sml.rozpočet

29 M 605141010 řezivo jehličnaté lať 10-25cm2 m3 0,106 9 864,73 1 045,66 sml.rozpočet

W 42,000*0.04*0,06*1,05 0.106

30 K 762431220
Obložení stěn montáž deskami z dřevovláknitých hmot včetně tvarováni a úpravy pro olištováni spár dřevotřískovými nebo 
dřevoštépkovými na sraz

m2 17,500 99,80 1 746.50 CS ÚRS2019 01

W "Výdřeva k UA profilům"
W "Umyvadla" 0.6*0,5*5 1,500
vv "Bojler v m.č. 4.21" 0.4*1.0 0,400
vv "Třídy u ulice" 0,6*0,5*20 6,000
w "Družina u ulice" 0,6*0,5*6 1,800
w "U dvora" 0,6*0,5*18 5.400
w "Družina u dvora" 0,6*0,5*6 1.800
vv "M.č. 4.08" 0,6*0,5*2 0,600
vv Součet 17,500

31 M 60726244 deska dřevoštépková OSB 3 ostrá hrana nebroušená tl 18mm m2 18,200 199,00 3 621,80 CSÚRS2019 01

w 17,5*1,04 'Přepočtené koeficientem množství 18,200

32

33

K 762495000 Spojovací prostředky olištováni spár, obložení stropů, střešních podhledů a stěn hřebíky, vruty m2 17,500 33,60 588.00 CS ÚRS 2019 01

K 762512245 Montáž podlahové kce podkladové z desek dřevotřískových nebo cementotrískových šroubovaných na dřevo m2 7,000 176,35 1 234,45 sml.rozpočet

34 M 607262800 deska dřevoštépková OSB 3 4PD 2500x325x25 m2 7,350 531,32 3 905,20 sml.rozpočet

W 7,0*1,05 7,350
W Součet 7,350

35 K 762822130
Montáž stropních trámů z hraněného a polohranéného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy přes 288 do 450 
cm2

m 314,400 137,00 43 072,80 sml.rozpočet

w "Výdřeva mezi krokvemi pro kotveni příček" 314,4 314,400

36 M 605121230 řezivo jehličnaté hranol jakost II délka 4- 5m m3 1,056 10 626,49 11221,57 sml.rozpočet

W 314,4*0,14*0.024 1,056

37 K 762895000 Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, svory m3 1,056 194,25 205,13 sml.rozpočet

38 K 998762203
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 12 do 24 m

% 706,324 5,79 4 089,62 sml.rozpočet

D 763 Konstrukce suché výstavby 255 671,14

39 K 763111410 SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xA 12,5 m2 0,910 1 046,59 952.40 sml.rozpočet

vv "M.č. 4.06 - skladba W6 Re" 0.7*(1.1+1,5)/2 0,910

40 K 763111611 Příčka ze sádrokartonových desek montáž nosné konstrukce m2 59.640 337.00 20 098.68 CS ÚRS 2019 01

W "Doplnění UA profilů k ZZP"
9,000W "Umyvadla" 0,6*3,0*5

VV "Bojler v m.č. 4.21" 0,4*3,0 1,200
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MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

PČ Typ Kód Popis

VV "Doplnění UA profilů k tělesům ÚT’
W "Třídy u ulice" 0.6*1.8*20 21,600
VV "Družina u ulice" 0,6*1.1*6 3,960
W "U dvora" 0,6*1,6*18 17,280
VV "Družina u dvora" 0.6*1,0*6 3,600
VV "M.č. 4.08" 0,6*2,5*2 3,000
W Součet 59,640

41 M 59030619 profil výztužný UA 100 m 276,000 151,00

W
VV

"Doplněni UA profilů k ZZP"
"Umyvadla" (0,6+3,0)*5*2 36,000

W "Bojler v m.č. 4.21" (0,4+3,0*2)*2 12.800
W "Doplnění UA profilů k tělesům ÚT’
W "Třídy u ulice" (0,6+1.8)*2*20 96,000
W "Družina u ulice" (0.6+1,1)"2*6 20,400
W "U dvora” (0,6+1.6)*2*18 79.200
W "Družina u dvora" (0.6+1,0)’2*6 19,200
W "M.č. 4.08" (0,6+2,5)*2*2 12,400
VV Součet 276,000

42 K 763111742 Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy 
tepelné izolace m2 11,180 463,68

VV
vv

"Doplnění izolace u nadezdivky a příček"
"m.č. 4.10/4.21" 0,5*1,0+1,0*1.4 1.900

vv "m.č. 4.18/4.21" 0,5*1,0 0,500
vv "m.č 4.11/4.18" 0,5*1.5+1,3*1.9 3,220
w "m.č. 4.11/4.12" (0,3+0.6)*1.5 1,350
vv "m.č. 4.09/4.12" 0,4*1,5 0,600
w "m.č. 4.08/4.13" 0,5*1,9 0,950
w "m.č. 4.13/4.14" 0,5*1,9 0,950
w "m.č. 4.14/4.15" (0,6+0,3)*1,9 1.710
vv Součet 11,180

43 M 631509620 plsť příčková např. ISOVER PIANO TWIN 60 mm 15000x625 mm m2 11,404 79,49

w 11,18*1,02 ’Přepočtené koeficientem množství 11.404

44 K 763111742
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy 
tepelné izolace

m2 60,240 463,68

w "Vyplnění rámu nad hl. schodištěm" 5,3*0,2*2*2 4,240
w
vv

"Vyplněni prostoru mezi OK a podhledem" 3,2*(0,5*1+0,3*2+0,8*3)*5
Součet

56,000
60.240

45 M 631481100 deska minerální izolační např. ORSTROP 600x1200 mm V.60 mm m2 69,276 158,98

W 60,24*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 69.276

46 K 763121453 SDK stěna předsazená tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xA 12,5 Tl 2x 60 mm m2 12,380 1 165,82

P

w

Poznámka k položce:
Doplněni SDK pro překrytí mezery mezi vyzdívkou a střešním pláštěm 
"m.č 4.09/4.12" 8,6*0,6 5,160

w "m.č 4.08/4.13" 8,7*0,6+1.0*2,0 7,220
w Součet 12,380

47 K 763131721
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek skokové změny 
výšky podhledu do 0.5 m

m 4,800 218,00

VV "Hlavní schodiště" 4.8 4,800

48 K 763131722
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek skokové změny 
výšky podhledu přes 0,5 m

m 15.000 290.00

W "Učebny - u ocelových rámů" 1.5*2*5 15.000

49 K 763153R01 Montáž jedné vrstvy desek SDK podlaha m2 94,800 463.68

W "Skladba F1" 33,6*2 67,200
w "Skladba F1 - m.č. 4.08. 4.16, 4 17" 20.6 20,600
w "Skladba F2 - m.č. 4.10" 7,0 7,000

41676,00 CS ÚRS 2019 01

5 183.94 sml.rozpočet

906,50 sml.rozpočet 

27 932,08 sml.rozpočet

11 013,50 smi rozpočet 

14 432.85 sml.rozpočet

1 046.40 CS ÚRS 2019 01 

4 350,00 CS ÚRS 2019 01 

43 956.86 sml.rozpočet
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PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
L soustava

VV Součet 94.800
50 M 59030051R deska sádrovláknitá tl.25 mm např. Rigips RigidurE25 -2x12.5 mm m2 42.630 626,63 26 713,24 smi rozpočet

VV (33,6+7,0)*1.05 42,630
VV Součet 42,630

51 M 59030052R deska sádrovláknitá tl. 12,5 mm např. RigiStabil tl. 12,5/1250x2650 m2 56,910 202,69 11 535,09 sml.rozpočet

VV (33,6+20,6)*1,05 56,910
W Součet 56,910

52 K 763161730 SDK podkroví deska 2xDF 12,5 bez Tl dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 21,390 1 053,21 22 528,16 sml.rozpočet
W "Zvětšení ploch tříd, družiny a kabinetu" (9,7+9,1+8,5+9,9+9,3+14.0+6,8+4,0)*0,3 21,390

53 K 784681023 Montáž ozdobných prvků (materiál ve specifikaci) s převažujícím délkovým rozměrem hladkých, výšky (šířky) lepené plochy 
přes 60 do 120 mm

m 12,400 264,00 3 273,60 CS ÚRS 2019 01

VV "Výzdoba bočnice schodiště" 12,4 12,400
54 M 581249R01 výzdoba bočnice schodiště z SDK m 12,400 1 290,00 15 996,00 R-položka

55 K 998763403
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m % 2 515.953 1,62 4 075,84 sml.rozpočet

D 764 Konstrukce klempířské 49 412,74
56 K 764011621 Dilatační lišta z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou připojovací, včetně tmeleni rš 100 mm m 10,300 249,00 2 564,70 CS ÚRS 2019 01

W "K/33a" 10,3 10,300

57
-i-------- -------------------------

K 764111641 Krytina ze svitků nebo z taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů, prostupů a 
výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků do rš 670 mm, sklon střechy do 30° m2 7,980 1 280,00 10 214,40 CS ÚRS 2019 01

W "K/32a” 1,4*1,9*3 7.980

58 K 764111645
Krytina ze svitků nebo z taškových tabuli z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů, prostupů a 
výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků do rš 670 mm, sklon střechy přes 60° m2 5,700 1 480,00 8 436,00 CS ÚRS 2019 01

w "K/32b" 1,9*3 5,700

59 K 764212R05 Lemováni štítové zdi průběžného vikýře - poplastovaný plech tl. 0,63mm. RAL 8004 RŠ 200 mm m 23,500 485,00 11 397,50 R-položka
W "K/32c" 4.4*3 13,200
w "K/33b" 10,3 10,300
w Součet 23,500

60 K 764311R02 Oplechování dřevěného rámu výlezu RŠ 450 z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou m 13,500 720.00 9 720,00 R-položka
w "K/30“ 3*4,5 13.500

61 K 764314612 Lemováni prostupů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou bez lišty, střech s krytinou skládanou nebo z plechu m2 3,640
J________ _____

1 730,00 6 297,20 CS ÚRS 2019 01
W "K/31 • oplechování boků u výtahové šachty" 0.9*0,7*2 1,260
w "K/34 - oplechování boků u sousedního objektu" 0.7*3.4 2.380
w Součet 3,640

62 K 998764203
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 12 do 24 m

% 486,298 1,61 782,94 sml.rozpočet

D 765 Konstrukce pokrývačské 325 080,28

63 K 765111823 Demontáž krytiny keramické hladké (bobrovky), sklonu do 30° na sucho k dalšímu použiti m2 42.000 135,00 5 670,00 CS ÚRS 2019 01

W "V místě háku Z/16" 42 42,000

64 K 765111R01 Montáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° na sucho přes 32 do 40 ks/m2 šupinové krytí vč. doplňkových tašek m2 42,000
_

853,17 35 833,14 sml.rozpočet
Poznámka k položce:
Zpětná montáž - budou použité stávající tašky

65 K 765115351 Montáž střešních doplňků krytiny keramické stoupací plošiny délky do 400 mm kus 38,000 270,00 10 260,00 CS ÚRS 2019 01

VV "Z/11a" 38 38,000

66 M 5924423R01 nášlap Z/11a pro keramickou krytinu - dle PD kus 38.000 2 135,20 81 137,60 R-položka

67 K 765115421 Montáž střešních doplňků krytiny keramické bezpečnostního háku kus 21,000 383,00 8 043,00 CS ÚRS 2019 01

Poznámka k položce:
Certifikovaný systém

VV ••Z/16-21 21,000
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
1 soustava

68 M 59244014 sada bezpečnostního háku (bez tašky) sada 21,000 2 410.00 50 610,00 CS ÚRS 2019 01

69 K 765115R01 Montáž střešních doplňků krytiny falcované bezpečnostního háku kus 17.000 722,00 12 274.00 R-položka
Poznámka k položce:
Certifikovaný systém

W "Z/l 7“ 17 17.000
70 M 59244R01 sada bezpečnostního háku sada 17,000 6 045,00 102 765,00 R-položka

71 K 998765203
Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 12 do 24 m % 3 065.927 6.03 18 487.54 sml.rozpočet

D 767 Konstrukce zámečnické 133 027,84
72 K 767881R01 Sněhový zachytávač krytiny průběžný jednotrubkový m 54,300 1 650,00 89 595.00 R-položka

Poznámka k položce
Položka obsahuje dodávku a montáž systému Z/15 dle následující specifikace: 
držák zachytávače sněhu jednotrubkový: 112 ks

P tyč 3m 20 ks 
spojka: 20 ks 
rohová spojka: 1 ks 
montáž systému

W "z/15" 54.3 54.300
73 K 7677881R02 Zachytávač ledu (2 ks / pole) kus 200.000 98.00 19 600.00 R-položka

W "Z/18" 200 200.000
74 K 767996804 Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů rozebráním přes 250 do 500 kg kg 967.020 22.20 21 467,84 CS ÚRS 2019 01

W "Demontáž nosníků nad hl. schodištěm" 2*7.1*68.1 967.020

75 K 998767203
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 12 do 24 m % 1 306.628 1,81 2 365,00 sml.rozpočet

D 776 Podlahy povlakové 39 488,86
76 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 30.400 26.50 805,60 sml.rozpočet

W "skladba F1" 33.6 33,600
W "změna plochy m.č. 4.10" 137,6-140,8 -3.200
W Součet 30.400

77 K 776121111 Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah m2 30.400 32,26 980.70 sml.rozpočet

78 K 776141112 Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm m2 30.400 251.71 7 651,98 sml.rozpočet

79 K 776231111 Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců standardním lepidlem m2 30.400 198,72 6 041,09 sml.rozpočet

80 M 61731060R podlahy vinylové tl.2 mm (nášlapná vrstva 0,4 mm) celoplošně lepené lamely m2 31,920 722,01 23 046,56 sml.rozpočet

W (30,4)*1,05 31,920
W Součet 31.920

81 K 776991121 Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištěni základní m2 30.400 26.50 805.60 sml.rozpočet

82 K 998776203
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 12 do 24 m

% 393,315 0,40 157,33 sml.rozpočet
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krycí list soupisu prací

Stavba:
Pemerova - změna č.035 

Objekt:
1.35a - Změna č.035a - přípočet 

Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 

snížená

Cena s DPH

Strana 1 z 3

CC-CZ:
Datum: 21.12. 2018

IC:
DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ dané

151 066,47

Výše dané 
31 723,96 

0,00
151 066,47

0,00

v CZK

Sazba dané 
21,00% 

15,00%

182 790,43



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova - zména č.035

Objekt:
1,35a - Zména č.035a - přípočet

Soupis:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší a ostatní náklady 

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 

VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN6 - Územní vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy

VRN9 - Ostatní náklady

Datum: 21. 12. 2018

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

151 066,47

151 066,47 

15 948,45 

63 252,26 

55 431,00 

6 321,91 

6 321,91 

3 790,94
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - zména č.035
Objekt:

1 35a - Zména č.035a - přípočet
Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum: 21.12.2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 151 066,47

D VRN Vedlejší a ostatní náklady 151 066,47

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 15 948,45
1 K 013203R01 Dodavatelská a dílenská dokumentace % 0.962 11 052.29 10 632,30 smi rozpočet

2 K 013203R02 Dopracováni projektové dokumentace stavby (výkresy výztuže, úpravy PD dle skutečného stavu odhalených konstrukcí, 
apod.)

% 0.481 11 052,29 5 316,15 sml.rozpočet

D VRN3 Zařízení staveniště 63 252,26
3 K 030001000 Zařízení staveniště, GZS % 5.723 11 052,29 63 252,26 sml.rozpočet

D VRN4 Inženýrská činnost 55 431,00
4 K 044002000 Inženýrská činnost - Revize % 0.275 11 052.29 3 039.38 smi rozpočet

5 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost % 2.976 11 052.29 32 891.62 sml.rozpočet

6 K 049203000 Náklady stanovené zvláštními předpisy 1,000 19 500.00 19 500,00 CS ÚRS 2019 01

P

Poznámka k položce
Obsahuje:
Revize a protokol osazeného jednotrubkového zachytávače sněhu Z/15
Revize a protokol pro bezpečnostní háky Z/16
Revize a protokol pro bezpečnostní háky Z/17

D VRN6 Územní vlivy 6 321,91
7 K 060001000 Územní vlivy % 0.572 11 052,29 6 321.91 sml.rozpočet

D VRN7 Provozní vlivy 6 321,91

8 K 070001000 Provozní vlivy % 0.572 11 052.29 6 321,91 sml.rozpočet

D VRN9 Ostatní náklady 3 790,94

9 K 09100300 Ostatní náklady související s objektem bez rozlišeni % 0,343 11 052,29 3 790,94 sml.rozpočet
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krycí list soupisu prací

Stavba:
Pernerova - změna č.035 

Objekt:
1 35b - Změna č.035b - odpočet 

Soupis:

C.b - Půdní vestavba

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH
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CC-CZ:
Datum:

Základ dané 
-81 937,71 

0,00

21.12. 2018

IC:
DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Sazba dané 
21,00% 

15,00%

v CZK

-81 937,71

Výše dané 
-17 206,92 

0,00

-99 144,63



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova - zména č.035
Objekt:

1.35b - Změna č.035b - odpočet

Soupis:
C.b - Půdní vestavba

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV 

767 - Konstrukce zámečnické

Datum: 21. 12. 2018

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

-81 937,71

-81 937,71 

-81 937,71
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - zména č.035
Objekt:

1.35b - Zména č.035b - odpočet

Soupis:
C.b - Půdní vestavba

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]J soustava

Náklady soupisu celkem -81 937,71

D PSV Práce a dodávky PSV -81 937,71

D 767 Konstrukce zámečnické -81 937.71
1 K 765332632 Z3 Střešní nášlapy 800x250mm systémové, pozink ocel komaxit RAL 8004 kus -30.000 2 682.70 -80 481.00

P

W
W

Poznámka k položce
dle popisu v tab.zámeč.výrobků Z/11
"Z/1 r-30
Součet čo

 co
 

o 
o 

o 
o ss

2 K 998767203
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 12 do 24 m

% -804.810 1.81 -1 456,71
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krycí list soupisu prací

Stavba:
Pernerova - změna č.035 

Objekt:
1.35b - Zména č 035b - odpočet 

Soupis:

C.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant.

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 

snížená

Cena s DPH
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Základ daně 
-9 753,90 

0,00

CC-CZ:
Datum: 21.12.2018

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

v CZK

-9 753,90

Výše dané 
-2 048,32 

0,00

-11 802,22



Stavba:
Pernerova - změna č.035

Objekt:
1.35b - Zména č.035b * odpočet

Soupis:
C.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší a ostatní náklady 
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 

VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN6 - Územní vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy

VRN9 - Ostatní náklady

Datum: 21. 12. 2018

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

-9 753,90

-9 753,90 

-1 182,36 

-4 689,31 

-2 663,80 

-468,69 

-468,69 

-281,05
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - zména č.035

Objekt:
1.35b - Zména č.035b - odpočet

Soupis:

C.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
Místo: Datum: 21.12.2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
1 soustava

Náklady soupisu celkem -9 753,90

D VRN Vedlejší a ostatní náklady -9 753,90

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce -1 182,36
1 K 013203R01 Dodavatelská a dílenská dokumentace % 0,962 *819,38 -788,24

2 K 013203R02 Dopracováni projektové dokumentace stavby (výkresy výztuže, úpravy PD dle skutečného stavu odhalených konstrukcí, 
apod.)

% 0,481 -819,38 -394,12

D VRN3 Zařízení staveniště -4 689,31
3 K 030001000 Zařízeni staveniště, GZS % 5,723 -819,38 -4 689,31

D VRN4 Inženýrská činnost -2 663,80
4 K 044002000 Inženýrská činnost - Revize % 0.275 -819.38 -225,33

5 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost % 2,976 -819,38 -2 438.47

D VRN6 Územní vlivy -468,69
6 K 060001000 Územní vlivy % 0,572 -819,38 -468,69

D VRN7 Provozní vlivy -468,69
7 K 070001000 Provozní vlivy % 0,572 -819,38 -468.69

D VRN9 Ostatní náklady -281,05

8 K 09100300 Ostatní náklady související s objektem bez rozlišení % 0.343 -819.38 -281,05
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